
LA SQUADRALA SQUADRA

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO
440 g

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

GRANDESSA

CONI PANNA  
E CIOCCOLATO
450 g

AMICA CHIPS

PATATINE 
ELDORADA
150 g

PERONI

BIRRA
750 ml

2,00

-21%
a confezione 2,55

€ 8,33/kg

2,00

-30%
a confezione 2,89

€ 4,44/kg

1,00

-31%
a bottiglia 1,45

€ 1,33/litro

1,50

-24%
a confezione 1,99

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 1,67/kg

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI GIALLE 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO COCKTAIL 600 G

WUDY

WURSTEL DI  
POLLO CON FORMAGGIO
150 g

0,50

-43%
a confezione 0,89

€ 3,33/kg

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 6,67/kg

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 3,41/kg

2,00

-30%
al pezzo 2,89

€ 6,67/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP DOLCE
300 g

DA LUNEDÌ 08.07 AL 14.07 



RISPARMICOGLI IL

1,00

-32%
a confezione 1,49

1,50

-39%
al kg 2,49

1,50

-24%
a confezione 1,99

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 1,67/kg

0,50

-49%
a confezione 0,99

€ 4,00/kg

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 3,00/kg

0,50

-49%
a confezione 0,99

€ 2,00/kg

1,00

-32%
al kg 1,49

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI GIALLE 1 KG
I COLORI DEL SAPORE

POMODORO COCKTAIL 600 G

I COLORI DEL SAPORE

SUSINE GIALLE
I COLORI DEL SAPORE

MELONE VERDE

COCCO 100 G

€ 10,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN MISTA 250 G

REGIONE CHE VAI

CETRIOLI BARATTIERI

1,50

-31%
al kg 2,19

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO 
DOLCE 500 G 

LUNEDÌ 08.07 – DOMENICA 14.07
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO PANATE
400 g

CARTHAGO SRL

TARTARE DI SALMONE
100 g

FIORITAL

FILETTO DI TROTA SALMONATA
180 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA  
DI SUINO
braciole di lombo, costine,
 salamelle, hamburger e spiedini

IL PODERE

LONZA DI SUINO 
A FETTE
400 g

BBQ

MINI BURGER DI BOVINO
6 x 30 g

BBQ

TRIS DI SPIEDINI 
DI SUINO
330 g

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

A TEMPO
LIMITATO

 

al kg

7,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 8,33/kg

a confezione

1,50

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 17,72/kg

3,85

-22%
a confezione 4,95

€ 38,50/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 11,96/kg

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 9,67/kg

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 7,48/kg

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO
440 g

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 3,41/kg
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LA SQUADRALA SQUADRA
del risparmidel risparmiMILSANI

HAPPY YOGURT
fragola/vaniglia
2 x 135 g

ALPRO

NON È LATTE
classico/light
1 l

PARMAREGGIO

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP GRATTUGIATO
60 g

a confezione

1,00
€ 16,67/kg

PHILADELPHIA LIGHT
190 g

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP DOLCE
300 g

2,00

-30%
al pezzo 2,89

€ 6,67/kg

FRESCHI PER TE

SALAMI
• Milano
• Napoli
• ventricina
90 g

a confezione

1,00
€ 11,11/kg

1,00

-25%
a confezione 1,35

€ 3,70/kg

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

BONLÀ

YOGURT INTERO 
BIANCO
1 kg

2,00

-12%
al pezzo 2,29

 

al pezzo

2,00
 

a confezione

2,50
€ 22,73/kg

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA PICCANTE 
DOP
180 g

1,50

-30%
al pezzo 2,15

€ 8,33/kg

2,00

-12%
al pezzo 2,29

€ 10,53/kg

LUNEDÌ 08.07 – DOMENICA 14.07
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LA SQUADRALA SQUADRA
del risparmidel risparmi IL TAGLIERE DEL RE

FILETTI DI BRESAOLA
60 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 16,67/kg

ASIA GREEN GARDEN

INVOLTINI PRIMAVERA
180 g

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 13,89/kg

ARMONIE FRAGRANTI

PIADINA WRAP
330 g

a confezione

1,00
€ 3,03/kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
500 g

1,50

-11%
a confezione 1,69

€ 3,00/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

a confezione

1,50
€ 30,00/kg

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

2,00

-22%
al pezzo 2,59

€ 6,25/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
100 g

1,50

-16%
a confezione 1,79

€ 15,00/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

WUDY

WURSTEL DI POLLO CON 
FORMAGGIO
150 g

GOOD CHOICE

SPREMUTA DI ARANCIA
da spremitura diretta
1 l

2,00

-19%
a bottiglia 2,49

 

0,50

-43%
a confezione 0,89

€ 3,33/kg
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BUON΄ORA

CROISSANT AI FRUTTI ROSSI  
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
300 g

1,50

-18%
a confezione 1,85

€ 5,00/kg

CUCINA NOBILE

VERDURE MISTE GRIGLIATE
285 g

a vasetto

1,50
€ 5,26/kg

BIO NATURA

MOUSSE DI FRUTTA BIO
gusti vari
100 g

0,50

-15%
a confezione 0,59

€ 5,00/kg

BUON΄ORA

PANCAKE
280 g

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 5,36/kg

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 3,00/kg

HEINZ

SENAPE
220 ml

2,00

-19%
al pezzo 2,49

€ 9,09/litro

LYTTOS

OLIVE GRECHE
con/senza nocciolo
350 g

1,00

-32%
al pezzo 1,49

€ 5,00/kg sgocc.

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

1,50

-39%
a confezione 2,49

 

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

2,00

-21%
a confezione 2,55

€ 8,33/kg

BBQ

PANINI FOOTBALL
al naturale
300 g

a confezione

2,00
€ 6,67/kg

LUNEDÌ 08.07 – DOMENICA 14.07
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CUCINA NOBILE

CANESTRELLI
250 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 4,00/kg

REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI IGP
300 g

1,50

-16%
a confezione 1,79

€ 5,00/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ ESPRESSO RISTRETTO
compatibili Nespresso
20 pezzi

2,50

-26%
a confezione 3,39

€ 0,13/pezzo

SNACK FUN

CRACKER MIX
300 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 3,33/kg

FRUTTA SECCA ESOTICA
• ananas
• cocco
• mango
100/80 g

a confezione

2,00
€ 20,00/25,00/kg

HAPPY HARVEST

MUESLI
frutta/uvetta e frutta secca
1 kg

2,50

-16%
a confezione 2,99

 

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
150 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 6,67/kg

FIORENTINI

SNICK SNACK
con lenticchie rosse e ceci
45 g

a confezione

1,00
€ 2,22/100 g

SNACK FUN

PUFULETI
formaggio/paprika
100 g

a confezione

1,00
€ 10,00/kg
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PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

1,00

-31%
a bottiglia 1,45

€ 1,33/litro

BIRRA DELLO STRETTO

BIRRA
5% vol.
330 ml

a bottiglia

1,00
€ 3,03/litro

RIO D'ORO

MULTIVITAMINICO
light
1 l

GRANDESSA

TARTUFI
bianchi/neri
2 pezzi
180 g

1,50

-11%
a confezione 1,69

€ 8,33/kg

MR. PERKINS

TÈ
pesca/limone
6 x 200 ml

GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI DI MERLUZZO 
IMPANATI MSC
15 pezzi
450 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 4,44/kg

PRIMANA

MINI HOT DOG
salatini ripieni con wurstel
250 g

a confezione

2,00
€ 8,00/kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 0,83/litro

1,00

-15%
al pezzo 1,19

PRIMANA

PENNETTE SALMONE E GAMBERI
550 g

2,00

-21%
a confezione 2,56

€ 3,64/kg

I COLORI DEL SAPORE

FRIARIELLI A CUBETTI 
600 g

1,00

-47%
a confezione 1,89

€ 1,67/kg

LUNEDÌ 08.07 – DOMENICA 14.07
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ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
415 g

0,50

-27%
al pezzo 0,69

€ 1,20/kg

NELSEN

DETERSIVO PIATTI
limone
850 ml

al pezzo

1,50
€ 1,76/litro

OMBIA

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
500 ml

1,00

-28%
al pezzo 1,39

€ 2,00/litro

WC NET

TAVOLETTE PER WC
blue sensation/pink harmony
2 pezzi

a confezione

2,00

CIF

SPRAY CON CANDEGGINA/ 
SGRASSATORE UNIVERSALE
100% igienizzante/aceto e bicarbonato
650 ml

2,00

-19%
al pezzo 2,49

€ 3,08/litro

CHILLY

SALVIETTINE INTIME
disponibili in diverse varianti
12 pezzi

a confezione

2,00
 

OMBIA

SPUGNA CORPO
Extra Soft/Soft & Scrub

AZ RICERCA

DENTIFRICIO
3D White Carbon
65 ml

al pezzo

1,00
€ 1,54/100 ml

OMBIA

SAPONETTA
disponibile in diverse varianti
150 g

0,50

-49%
al pezzo 0,99

€ 3,33/kg

al pezzo

1,00
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EQUILIBRA

ACQUA MICELLARE
con estratto di rosa damascena 
e acido ialuronico
400 ml

EQUILIBRA

CONTORNO OCCHI
con estratto di rosa 
damascena e acido ialuronico
15 ml

al pezzo

4,89
€ 32,60/100 ml

EQUILIBRA

CREMA VISO
con estratto di rosa damascena  
e acido ialuronico
75 ml

al pezzo

0,00

EQUILIBRA

CREMA VISO ANTI AGE
con estratto di rosa damascena  
e acido ialuronico
50 ml

al pezzo

6,99

VALLA GATTI

CHARDONNAY 
ITALIA
750 ml

1,69

-15%
a bottiglia 1,99

€ 2,25/litro

CASA DEGLI OLMI

CABERNET 
SAUVIGNON 
IGT RUBICONE
1,5 l

2,49

-16%
a bottiglia 2,99

€ 1,66/litro

MORBIDO E AVVOLGENTE

OTTIMO CON SALUMI, 
PIATTI DI CARNE, 
ARROSTI E FORMAGGI 
SAPORITI

EMILIA ROMAGNA

EQUILIBRA

SIERO VISO
con estratto di rosa damascena e acido ialuronico
30 ml

al pezzo

7,49
€ 24,97/100 ml

al pezzo

0,00

al pezzo

7,99
€ 15,98/100 ml

al pezzo

3,99
€ 9,98/litro

al pezzo

4,99
€ 6,65/100 ml

ROUTINE
AL 

BEAUTY

GARGANEGA IGT 
FRIZZANTE
750 ml

GIALLO DORATO

PIATTI A BASE DI PESCE 
O CARNI BIANCHE

VENETO

1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

VINO DEL MESE

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI O PRIMI 
PIATTI A BASE DI PESCE  
E VERDURE

ITALIA

LUNEDÌ 08.07 – DOMENICA 14.07
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GUSTA IL BIO 
AL 

BIO NATURA

PISELLI BIO
160 g

a lattina

0,89
€ 6,36/kg sgocc.

ORVA

PIADINA AL KAMUT BIO
225 g

a confezione

1,49
€ 6,62/kg

GUT BIO

KEFIR BIANCO 
BIO
500 g

 al pezzo

0,99
€ 1,98/kg

BIO NATURA

BARRETTE ALLA FRUTTA BIO
gusti vari
150 g

BIO NATURA

FETA DOP BIO
200 g

a confezione

2,69
€ 13,45/kg

BIO NATURA

FROLLINI AL 
FARRO BIO
330 g

a confezione

2,49
€ 7,55/kg

FIORENTINI

MINI GALLETTE BIO
olio d'oliva/rosmarino
50 g

a confezione

0,99
€ 1,98/100 g

BIO NATURA

BURGER BIO
ceci e pomodori secchi/quinoa e spinaci
2 x 90 g

a confezione

2,19
€ 12,17/kg

GOUDA A FETTE BIO
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

CRUDOLIO

OLIO BIO AROMATIZZATO 
PER INSALATA
500 ml

a bottiglia

2,99
€ 5,98/litro

 a confezione

2,79
€ 18,60/kg

DA LUNEDÌ 08.07DA LUNEDÌ 08.07
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SAN PELLEGRINO

ARANCIATA ZERO
750 ml

a bottiglia

0,75
€ 1,00/litro

FIORDIBOSCO

FRUTTI DI BOSCO MISTI
300 g

a confezione

1,89
€ 6,30/kg

ALGIDA

LIUK
8 pezzi
632 g

a confezione

4,19
€ 6,63/kg

MAGNUM

MINI
classic/almond/white
6 pezzi
254,2 g

a confezione

3,99
€ 15,70/kg

FERRERO

POCKET COFFEE MINI STECCO
4 pezzi
164 g

MUCCI

STECCHI GELATO SENSATION MIX
cioccolato bianco e mandorla/ 
cioccolato bianco e frutti di bosco
3 pezzi
195 g

MR PERKINS

INFUSI A FREDDO
gusti vari
20 bustine

a confezione

2,59
€ 13,28/kg

GRANDESSA

CONI PANNA
E CIOCCOLATO
6 pezzi
450 g

2,00

-30%
a confezione 2,89

€ 4,44/kg

BONLÀ

FIOR DI LATTE
200 g

a bottiglia

0,99
€ 1,98/litro

VITASNELLA

LE LINFE
• acqua di cocco 
• aloe vera
• linfa di betulla
500 ml

ARIZONA

TÈ VERDE CON MIELE/
TÈ VERDE CON MELAGRANA
1 l

a bottiglia

1,59

MUCCI

FAMILY BOX XXL
gelati assortiti
17 pezzi
900 g

a confezione

5,99
€ 6,66/kg

a confezione

1,99

1,29

-21%
al pezzo 1,65

€ 6,45/kg

a confezione

3,59
€ 21,89/kg

DA LUNEDÌ 08.07DA LUNEDÌ 08.07

12



APPLESNACK

SUCCO DI MELA E 
ANANAS
750 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

a bottiglia

0,99
€ 1,98/litro

BERRY BEACH

LIMES
• fragola
• exotic
• albicocca
10% vol.
700 ml

MOJITO
15% vol.
700 ml

a bottiglia

4,99
€ 7,13/litro

GOLDEN BEACH

PIÑA COLADA
per un mix perfetto tra la 
dolce cremosità del cocco e le 
note fruttate dell’ananas
15% vol.
700 ml

a bottiglia

4,99
€ 7,13/litro

PEPSI TWIST
1,75 l

a bottiglia

1,29
€ 0,74/litro

a bottiglia

5,99
€ 8,56/litro

RINFRESCA
L'ESTATE
AL

GRIMBERGEN

BIRRA ASSORTITA
• blonde
• double ambreè
• blanche
6,5% vol.
330 ml

RIO D'ORO

SCIROPPO 
zero zuccheri
gusti vari
700 ml

a bottiglia

1,29
€ 3,91/litro 

a bottiglia

1,49
€ 2,13/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL 

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO
• al naturale
• in olio di oliva
• in olio di oliva piccante
125 g

a lattina

1,69
€ 13,52/kg/18,78/kg 

sgocc.

VALFRUTTA

FAGIOLI CANNELLINI
570 g

a vasetto

1,29
€ 3,49/kg sgocc.

HUMMUS AROMATIZZATI
jalapeño/lemon fava
150 g

a confezione

1,49
€ 9,93/kg

RIO MARE

INSALATISSIME
• messicana
• mais
• fagioli
2 x 160 g

a confezione

4,69
€ 14,66/kg

CONNOISSEUR SEAFOOD COLLECTION

NASELLO CON OLIO EVO
150 g

a lattina

2,99
€ 19,93/kg

TESOROS DEL SUR

TORTILLA
classica/senza cipolla
500 g

a confezione

2,99
€ 5,98/kg

YOMO

YOGURT GRECO ALLA FRUTTA
0% di grassi
150 g

GRANAROLO BENESSERE

DESSERT PROTEICO AL 
CIOCCOLATO FONDENTE
200 g

al pezzo

1,39
€ 6,95/kg

al pezzo

0,99
€ 6,60/kg

DA LUNEDÌ 08.07DA LUNEDÌ 08.07
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!A TEMPO LIMITATO!

ACQUA NATURALE OLIGOMINERALE
6 x 1,5 l

GALBUSERA

BELLE BUONE SNACK
200 g

a confezione

2,89
€ 14,45/kg

FINEST BAKERY

MINI WAFFEL
classico/cioccolato
200/155 g

a confezione

2,49
€ 12,45/16,06/kg

SNACK FUN

TORTILLA PARTY SNACK
formaggio/chili
170 g

a confezione

1,69
€ 9,94/kg

MULINO BIANCO

BAIOCCHI PISTACCHIO SNACK
168 g

a confezione

2,19
€ 13,04/kg

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE TRAFILATE AL 
BRONZO
250 g

a confezione

0,79
€ 3,16/kg

a confezione

2,59
€ 0,29/litro

TESOROS DEL SUR

PALMERITAS
180 g

a confezione

1,19
€ 6,61/kg

BIRRA ARENA
diverse specialità di birra europee
12 x 330 ml

a confezione

24,99
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*SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA

SS ALDIALDIS ALDI
OCCASIONI

--5050-50
ENDERS

BARBECUE A GAS  
BOSTON PRO 3 R TURBO
• bombola a gas da 11 kg riponibile in sicurezza 

nel mobiletto (bombola non in dotazione)
• dimensioni con coperchio chiuso e ripiani 

laterali aperti: 136 x 56 x 118 cm (l x p x h)

TOYLINO

SABBIERA CON TETTOIA
• tettoia regolabile in altezza con 

protezione UV 40
• dimensioni (assemblata):  

126 x 121 x 118 cm (L x l x h)
• dai 18 mesi in su

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CRANE

SET PER IMMERSIONI E 
SNORKELING
a scelta tra
• maschera in vetro temprato  

e boccaglio in silicone
• pinne: misure 35 - 39, 36 - 42 o 43 - 48

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE IN 
ALLUMINIO
• richiudibile e salvaspazio
• portata massima: 130 kg

INTEX

PLAY CENTER A TEMA PESCA
dimensioni: 218 x 188 x 99 cm (L x l x h)

INTEX

PISCINA PER BAMBINI
• 2 camere d’aria con valvola di non ritorno
• con attacco per tubi da giardini standard
• kit per le riparazioni incluso

SUMMER WAVES

PLAY CENTER NAVE DEI PIRATI
dimensioni: 184 x 122 x 112 cm (L x l x h)

109,00

-50%
al pezzo 219,00

 

49,99

-50%
al pezzo 99,99

 

9,99

-50%
al pezzo 19,99

 

19,99

-50%
al pezzo 39,99

 

34,99

-50%
al pezzo 69,99

 

19,99

-50%
al pezzo 39,99

 

7,49

-50%
al set 14,99

 

DA LUNEDÌ 08.07
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TANTE 
OFFERTE

SCOPRILE IN NEGOZIO!*

SS ALDIALDIS ALDI
OCCASIONI

--5050-50%%%

DISPOSITIVO ANTI-UV
• individua la dose di raggi UV adatta alla pelle e 

alla crema solare utilizzata
• con Bluetooth per trasmettere i dati allo 

smartphone
• batteria ricaricabile USB, cavo incluso

SUMMER WAVES

PISCINA XL
• capacità: ca. 7.571 l
• pompa a filtro SFX330 SkimmerPlus®
• diametro: 366 cm, altezza: 84 cm

BESTWAY

SALVAGENTE

CRANE

TRAMPOLINO ELASTICO, 3 M
• portata massima: 150 kg
• per bambini a partire da 5 anni

BELAVI

LETTINO RELAX
• portata massima: 120 kg
• dimensioni (da aperto): 

 174 x 67,5 x 96 cm (L x l x h)

SUMMER WAVES

GONFIABILI A TEMA 
ARCOBALENO
a scelta tra:
• materassino gonfiabile
• ciambella galleggiante

9,99

-50%
al pezzo 19,99

 

63,99

-50%
al pezzo 129,00

 

7,49

-50%
al pezzo 14,99

 

24,99

-50%
al pezzo 49,99

 

4,49

-50%
al pezzo 8,99

 

98,99

-50%
al pezzo 199,00
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PRODOTTI PER IL VISO AL 
COLLAGENE
a scelta tra:
• crema viso giorno: con SPF 15, rassodante, 50 ml
• crema viso notte: con olio di jojoba e vitamina E, 

riduce le rughe e favorisce la rigenerazione della 
pelle, 50 ml

• contorno occhi: migliora l'elasticità della pelle e 
riduce i segni di stanchezza, 15 ml

• fiale per il viso: per un trattamento di 7 giorni o 
come trattamento intensivo per un effetto 
antirughe immediato, 7 x 2 ml

a confezione

4,99
 €9,98/33,27/35,64/100 ml

CRANE

TRAINER PER BRACCIA E 
GAMBE
• dimensioni: 40,5 x 31 x 41 cm (l x p x h)
• peso: 4,9 kg
• portata massima: 130 kg

al pezzo

39,99
 

ACTIVE MED

DOPOPUNTURA
• 2 diversi programmi
• per il trattamento delle punture di insetti senza 

uso di medicinali

al pezzo

19,99
 

*Seguire attentamente le istruzioni per l'uso e le speciali 
precauzioni di sicurezza. Oltre agli infetti desiderati, questo 
dispositivo medico può provocare anche effetti indesiderati. 
Consultare sempre il medico o il farmacista. Autorizzazione 
ministeriale del messaggio richiesta e ottenuta il 20.05.2024

MODERN OPTIC

OCCHIALI DA LETTURA, 3 PAIA
molto sottili, con lenti antigraffio
disponibili con correzione da +1,0 a +3,5 a 
intervalli di mezza diottria

al set

4,99
 

E' un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta in data 
21/05/2024.

ACTIVE MED

NASTRO KINESIOLOGICO PRE-TAGLIATO
pre-tagliato, rafforza la sensazione di stabilità e di movimento, 
idrorepellente, privo di lattice e traspirante
• ginocchio e polso 8 pezzi
• schiena 6 pezzi
• spalla 4 pezzi
• caviglia 4 pezzi

E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta il 03/04/2024BENESSERE

AL

a confezione

2,99
 

prezzo

LACURA

PRODOTTI PER PEDICURE
diversi articoli disponibili

LACURA

SPAZZOLA PER CAPELLI
disponibile in diverse varianti

a confezione

1,49
 

al pezzo

2,49
 

AMBIANO

SET PER MANICURE E PEDICURE
2 livelli di velocità, con cavo USB e borsa compresi

al set

14,99
 

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

DA LUNEDÌ 08.07
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NIKE

ARTICOLI SPORTIVI NIKE PER BAMBINI
• a scelta tra: maglietta o pantaloncino
• taglie: XS – XL

PAW PATROL / SPIDERMAN / CARS

COMPLETO PER BAMBINI,
2 PEZZI
taglie: 98-128

EASYHOME

CONTENITORE CON ROTELLE
• dimensioni: 60 x 45 x 40 cm (L x l x h)
• capienza: ca. 80 l
• coperchio con chiusura a clip

HOME CREATION

SET DI CESTE IMPILABILI
diversi set disponibili

L&D

SCARPE DA GINNASTICA PER 
BAMBINI
misure: 30-36

al paio

12,99
 

al pezzo

12,99
 

al set

3,99
 

al pezzo

14,99
 

LILY & DAN

PANTALONI/JOGGERS PER 
BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 92-116

al set

7,99
 

a confezione

9,99
 

LIVING STYLE

MOBILETTO CON RUOTE
• con 2 scomparti aperti e 1 ripiano 

dietro le ante scorrevoli
• incluse maniglie
• dimensioni: 55 x 82 x 38 cm (l x h x p)

al pezzo

99,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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HOME CREATION

SET COLORI ACRILICI/SET POURING
a scelta tra:
• set di colori acrilici: 8 da 100 ml
• set per pouring: 4 da 100 ml e 2 da 125 ml

HOME CREATION

TELA BIANCA
100% cotone non sbiancato, con tripla 
apprettatura, disponibile nei formati:
• set da 3: 20 x 20 cm in bianco o nero
• set da 2: 30 x 30 cm - 40 x 40 cm in bianco
• set da 2: 30 x 40 cm - 40 x 50 cm in bianco
• confezione singola: 50 x 70 cm in bianco o nero

al pezzo/a confezione

4,99
 

UHU

COLLE ASSORTITE
a scelta tra:
• stick 2 x 21 g
• stick 4 x 8,2 g
• attaccatutto 45 g
• attaccatutto universale 100 g 

al pezzo/a confezione

2,99
 

al set

5,99
 

PENNE ROLLER CANCELLABILI, 4 PEZZI
con gomma integrata

HOME CREATION

KIT CREATIVO PER BAMBINI
per stimolare la creatività

a confezione

2,99
 CREA E ORGANIZZA

AL

al set

4,99
 

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

DA GIOVEDÌ 11.07
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LIBRO PRESCOLARE BAMBINI
tante versioni disponibili

EXPERTIZ

SET DI SCATOLE
a scelta tra:
• scatola portadocumenti, 3 pezzi
• raccoglitore verticale, 3 pezzi

EXPERTIZ

QUADERNO SPIRALATO
• formato A4
• righe o quadretti
• 80 fogli

DIARIO SCOLASTICO 
• 12 mesi non datato
• a scelta tra: Frozen, Rainbow High, Minecraft, 

Stranger Things, Spiderman

al set

6,99
 

KRONTALER

SVEGLIA PER BAMBINI
• con funzione sveglia, snooze e luce
• 2 batterie AA incluse

EXPERTIZ

CONTENITORI PER DOCUMENTI 
ASSORTITI
fogli protettivi per l’archiviazione di documenti
a scelta tra:
• cartelline per documenti
• buste per opuscoli
• raccoglitori
• copertine per raccoglitori

a confezione

1,99
 

RICAMBI FORATI
• formato A4
• righe o quadretti
• 100 fogli

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

2,49
 

al pezzo

9,99
 

EXPERTIZ

TACCUINO SPIRALATO
vari motivi disponibili

EXPERTIZ

RACCOGLITORE AD ANELLI

FALKEN

RACCOGLITORI 
DOCUMENTI
diversi modelli disponibili

al pezzo

2,99
 

al pezzo

2,99
 

al pezzo/a confezione

2,49
 

al pezzo

2,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

4,90
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CALLA
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

al vaso

3,99
 

MIX CACTUS E 
SUCCULENTE
in vaso biodegradabile da 
6,5 cm, diverse varietà 
disponibili

al vaso

1,99
 

OROLOGIO DA POLSO

IN CUCINA
AL

BORSA FRIGO
• tasca frontale con cerniera, 

portabicchieri, doppi manici 
• dimensioni: 35 x 24 x 30 cm (L x l x h)

al pezzo

12,99
 

CROFTON

PENTOLA/PADELLA IN ACCIAIO 
INOSSIDABILE
• adatte a tutti i tipi di fornelli inclusi quelli a induzione
a scelta tra:
• pentola con coperchio in vetro, Ø 24 cm
• padella, Ø 28 cm

al set

5,99
 

al pezzo

7,99
 

CROFTON

TAGLIERI IN LEGNO 
DI ACACIA
• con scanalature per la raccolta 

di liquidi
• non lavabili in lavastoviglie

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CROFTON

BICCHIERI DA BIRRA
• in vetro sodico-calcico
• diversi modelli disponibili

al pezzo

29,99
 

al pezzo

3,99
 

DA GIOVEDÌ 11.07
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CASALUX

FASCIA LED RGB
• luminosità regolabile con telecomando
• 8 diversi colori e funzione cambio colore
• protezione IP20
• lunghezza: 2 m

HOME CREATION

LAMPADINA LED CON CORDA
• lunghezza corda ca. 100 cm
• batterie incluse

UP 2 FASHION WOMEN

REGGISENO/SLIP
2 PEZZI DA DONNA
a scelta tra:
• reggiseno: taglie 3B-5C
• slip 2 pezzi: taglie 2-4

BLUE MOTION / UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA DONNA,  
2/3 PEZZI
a scelta tra confezione da 2 o da 3 pezzi
taglie: 40-50

TEMPO LIBERO
AL

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO  
DA DONNA
taglie: 40-50

al set

6,99
 

al pezzo/a confezione

4,99
 

a confezione

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

INTIMO MODELLANTE  
DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

SANDALI DA DONNA CON CINTURINO
misure: 37-41

al paio

9,99
 

CRANE

ACCESSORI DA ALLENAMENTO 
PER IL CALCIO
a scelta tra:
• scala per migliorare l’agilità
• coni per allenamento
• coni per marcatura

al pezzo/al set

4,99
 

AUTO XS

CUSCINO RINFRESCANTE  
PER SEDILE
• funzionamento tramite adattatore da 12 V
• adatto anche per sedili con airbag laterali
• materiale: 100% poliestere

al pezzo

29,99
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

19,99
 

AUTO XS

RIALZO AUTO PER BAMBINI
• compatibile con veicoli dotati di cinture di 

sicurezza a 3 punti
• per bambini di altezza tra 125-150 cm
• rivestimento rimovibile e lavabile

al pezzo

2,99
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

KARLSKRONE

BIRRA RADLER
2,5% vol.
500 ml

0,50

-27%
a lattina 0,69

€ 1,00/litro

SNACK FUN

ARACHIDI JUMBO
tostate e salate
500 g

CRANE

LAMPADA 
FRONTALE A LED
3 livelli di illuminazione, 
fascia frontale regolabile

BELLASAN

OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l

1,50

-20%
a bottiglia 1,89

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
ricetta toscana
100 g

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA VERTICALE
materiali: acciaio verniciato a polvere, polipropilene

2,00

-30%
a confezione 2,89

€ 20,00/kg

0,50

-49%
al kg 0,99

4,99

-37%
al pezzo 7,99

 

ZAINO ASILO 
a scelta tra: 
• Rainbow High 
• Spiderman 

9,99

-23%
al pezzo 12,99

 

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

14,99

-25%
al pezzo 19,99

 

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 4,00/kg

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 7,14/kg

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g

VENERDÌ 12.07 – DOMENICA 14.07



CLICCA QUI
PER VOTARE

Potresti vincere
premi favolosi!

come INSEGNA DELL’ANNO

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su insegnadellanno.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

https://customer.flowapp.nl/it-it/participation/791c105b-bf5b-4cfb-bf56-da247c965950#utm_source=www.insegnadellanno.it&utm_medium=redirect&utm_term=aldi&utm_campaign=ROTY+2024+IT
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